
Intrekken Beleidsnota peilbeheer 2011

(tekstplaatsing t.b.v. intrekking)

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,

gelezen het voorstel van het college d.d. 18 december 2019 met nummer DM# 1582667;

gelet op het bepaalde in artikel 77 Waterschapswet, artikel 5.2 Waterwet, artikel 4.4 t/m 4.8 van de

provinciale Waterverordening HDSR (2009) en Waterkoers, 26 januari 2016;

Besluit:
De Beleidsnota Peilbeheer 2019 (DM1560513) en het bijbehorende inspraakrapport (DM1578101) vast

te stellen, onder gelijktijdige intrekking van de Beleidsnota Peilbeheer 2011 vastgesteld door het

algemeen bestuur bij besluit van 18 mei 2011 (DM407099).

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 18 december 2019.

J. Haan, Voorzitter

J. Goedhart, Secretaris

Nr. 594

WATERSCHAPSBLAD 22 januari

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden

Waterschapsblad 2020 nr. 594 22 januari 20201


